c. 258 : « In Christi nomine amen. Infrascripta sunt quedam acta actitata et facta et 
etiam instrumenta et partita rogata èt obtenta, provisiones et reformationes alia 
plura, varia et diversa facta et ordinata . . .  tempore offitii infrascriptorum dominorum 
corectorum [Nicolai de Folea et Iacobi de Sancto Petro] et consulum . . .  scripta, 
1ecta et publicata per me et seu manu mei Baptiste quondam domini Teste de Testis . . .  
notarii diete societatis notariorum . . .  » .  
cc. 267-272 : Atti della società durante il  correttorato di Iohannes de Canonicis, 
1437 febbr. 28 - mar. 9. 

c. 267 : « In Christi nomine amen. In hoc libro societatis notariorum civitatis Bo
nonie scribam et succinte mentionem faciam ego Dominieus de Vizano notarius diete 
societatis subrogatus Ioco Marci domini Petri de Aldrovandis notarii diete socie
tatis absentis . . .  omnia et singula acta, rogationes, scripturas, provisiones et senten
tias factas et facta coram infrascriptis dominis corectore [Iohanne de Canoni cis] 
et consulibus diete sodetatis . . .  ». 

1 Manca l'indicazione del nome del correttore del secondo trimestre dell'anno 1436. 
2 In realtà le registrazioni concernono solo atti del secondo correttorato. 
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cc. 274-288v : Atti della società durante il correttorato di Nicholaus de Lameriis 
e di Bernardinus de Mulitis l, 1437 ag. 22 - dic. 24. 
c. 274 : « In Christi nomine amen. Infrascripta sunt quedam acta actitata, partita, 
locationes et alia quelibet facta, posita et obtenta . . .  tempore offi.tii infrascriptorum 
dominorum corectorum [Nicholai ser Fini de Lameriis et Bernardini de Mulitis] 
et consulum . . .  scripta, lecta et publicata per me seu manu mei Iohannis filii ser 
Iacobi de Muglo. . .  notarii diete societatis . . .  ». 

cc. 290-295 : Atti della società durante il correttorato di Dionisius de Castello e di 
Iohachinus de Hosbertis 2, 1438 genn. 20 - apr. 22. 
c. 290 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta nec non 
provisiones, scruptinia, subastationes et alia facienda. . .  tempore offi.tii infrascrip
torum dominorum coreptorum [Dionisii de Castello et Iohachini de Hosbertis] 
et consulum societatis predicte . . .  scripta, le eta et publicata per me et seu manu mei 
Dini quondam ser Francisci de Portu.. .  notarii diete societatis . . .  ». 
t.:c. 296-296v : Atti della società durante il correttorato di Bonaventura de Paliotis, 
1438 III trimestre. 

c. 296 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta in iudicio 
et partita facta et obtenta coram egregio et circumspecto viro ser Bonaventura 
quondam [Laurentii] de Paliotis honorabili corectore societatis notariorum.. .  a c 
consulibus diete societatis . . .  ac scrutinia et alia quevis . . .  scripta per me Bertholo
meum Maghinardi de Husbertis . . .  notarium diete societatis ».